

Protokoll

## Årsmøte i Posebyen Vel

27.februar 2019 i Håndverkeren.

Ca. 40 frammøtte medlemmer.

## Foredrag av Frans-Arne Stylegard

---

**Frans-Arne Stylegard** holdt et spennende foredrag om byplanlegging på 1600 tallet – og spesielt om Kristiansand. Typisk for renessansen er fokus på form og geometri – orden og struktur.

Kristiansand ble stukket ut i 1641-1642 av Schjødt. På 1680 tallet er det store prosjekter for å regulere Kristiansand – blant annet med torg og kirke(r). Det ble også diskutert ytterligere kvartaler – som ikke ble godkjent grunnet innbyggernes protester. Spesielt i posebyen var det motstand mot planer om murhus i byen – og dette området ble latt i fred.

Flere gamle kart og planer over Kristiansand ble vist frem. Blant annet det eldste kjente kartet – originalen ligger i det franske nasjonalbiblioteket, og tilhørte opprinnelig en fransk kartsamler. Av andre kart kan nevnes et svensk «spionkart» og planer for festningsmurer rundt kvadraturen.

Frans-Arne Stylegard har tidligere vært fylkeskonservator i Vest-Agder og er utdannet arkeolog. Han jobber i dag som byplanlegger for Multiconsult. I tillegg er han skribent og driver egen blogg.

## Årsmøtet:

---

1. Godkjenning av innkalling og sakliste;  
Godkjent
2. Valg av ordstyrer – Bjørn Martens ble valgt.
3. Valg av referent - Bjørg Hansen ble valgt.  
Anne-Marie Solem og Anita Vikebak Ophuus ble valgt til å undertegne protokollen.

4. Årsberetningen ble gjennomgått – og godkjent.  
Styrets sammensetning ble presentert. Styret har hatt 11 styremøter i 2018.  
Posebyen vel hadde 160 medlemmer i 2018. Dette antallet varierer fra år til år.
5. På vegne av Styreleder Christian Bakken orienterte styremedlem Bjørn Martens om følgende (og det ble stilt og besvart spørsmål):

#### **Nedgravde avfallsstasjoner**

Avfall sør vil mest sannsynlig etablere en vaktordning i løpet av kort tid.  
Det ble forespurt mulighet for åpne dunker – med referanse til Trondheim  
Søppel som blir satt utenfor dunkene er til stor sjenanse for beboere.

**Velforeningen vil ta disse innspillene opp i neste møte med avfall sør.**

#### **Gatebruksplan**

Posebyen vel er i dialog med kommunen og vil fokusere videre på dette arbeidet i 2019  
Det meldes om stor gjennomgangstrafikk i Holbergsgate og delvis også Kronprinsens gate  
som er til sjenanse for beboerne.

Også parkering på kveldstid og i helger har spesiell fokus

Det ble informert om at foreldreutvalg på Tordenskioldsgate skole vil ta opp  
gjennomgangstrafikken med fokus på sikkerhet for skoleveien.

Det oppleves at politisk miljø aksepterer trafikksituasjonen – og det forventes ennå mer  
trafikk når Vestre stenges. I tillegg eksisterer det planer om å åpne Holbergsgate ved  
Kongensgate skole? Forslag om aksjoner/kampanje ble tatt opp. (ref. også innkomne saker)  
I Elvegata har det blitt en mye bedre situasjon.

Innspill fra årsmøtet: Det bør være ett inn-og utkjøringspunkt til Posebyen!

**Styret i Posebyen vel vil ta med seg disse innspillene/kommentarene i det videre arbeid  
med gatebruksplanen og i møter med kommunen.**

#### **Brannvern**

Det ble informert om ny forskrift om brannvern som vil gjelde posebyen.

#### **Posebyen vel planen 2011**

Parkering på kveldstid og i helger har spesiell fokus – medlemmer mener vi bør særbehandles  
pga spesielle ulemper i posebyen.

Forslag om at velforeningen skal jobbe for å få Blå Kors ut av bykjernen.

Kommentar: naboer opplever støy og forstyrrelser døgnet rundt. Det gis midlertidige  
brukstillatelser. I tillegg parkerer ansatte i området – og alt aksepteres pga goodwill fra  
kommunen.

Vi bør løfte disse sakene frem i lyset før valget?

**Posebyen vel har dialog med både kommune og fylkeskommune knyttet til evt. brudd på  
reguleringsplaner/midlertidige brukstillatelser.**

### **Gravearbeid**

Informasjon om tilknytning fiber; Alt I box vil legge inn så snart det er nok beboere som vil knytte seg på.

**Styret vil legge ut info i postkasser i Gyldenløves +?(hvor er det aktuelt?)**

### **St. Hans Feiring**

Det ble oppfordret til å stille på dugnad for velet st. hans. I 2018 ble det et pent overskudd

### **Elvebredden**

interesse i kommunen for å utvikle området.

### **Sløyden Barnehagen**

Motstand mot at Blå Kors får kjøpt Sløyden. Sløyden er bevaringsverdig og regulert til barnehage/grendehus.

Medlemmer mener vi må stå sammen og være tydelige i denne saken.

**Velforeningen tar dette videre og ser på muligheter – og skriver nytt brev til kommunen ang denne saken i lys av reguleringsplanen.**

### **Andre saker:**

Bentsens hus

Allsang i Bentsens hus

Reguleringsplan Posebyen

Juletre belysning v/Jokerparken

Gatemarked

Velforeningens hjemmeside

Kvartal FEM

Trenger beboere som kan være med på dugnad – på kafe hver søndag formiddag.

Interesserte kan melde seg til Ståle Selmer Olsen.

6. Revidert regnskap ble godkjent.  
Kontingent på 200 Nok opprettholdt for 2019

### **7. Innkomne forslag**

#### **Elvebredden**

Innspill tas videre mot prosjektledere i kommunen

**Trafikksituasjon og avfall– behandlet tidligere.**

**Benkeforslag:**

Aksjonsgrupper:

Eventuelle aksjonsgrupper bør ikke være i regi av velforeningen.

Tom Henriksen vil gjerne ha med seg noen på aksjonsgruppe knyttet til trafikksituasjonen. Målet er å få besluttende myndigheter i tale. Interesserte meldte seg direkte og dette går utenfor Velforeningens mandat.

Andre interesserte bes melde seg til Tom på mailadresse: *tomihenr@gmail.com*

Innspill:

Velforeningen må få til et godt samarbeid med byplanavdelingen – anbefaling om å komme med konstruktive forslag. En god dialog vil løse mest.

**Velforeningen vil jobbe for en god dialog med kommunen i disse sakene**

**8. Valg:**

Styret; valgperiode 2 år:

Christian Bakken	Ikke på valg
Jan-Rune Johansen	Gjenvalg
Björg Hansen	Ikke på valg
Ståle Selmer-Olsen	Ikke på valg
Randi Holgersen	Ikke på valg
Kari Steffensen	Gjenvalg

Varamedlemmer; valgperiode 1 år:

Bjørn Martens	Gjenvalg
Idunn Sem	Ny

Revisor; valgperiode 1 år:

Wenche Rosenløv	Gjenvalg
-----------------	----------

Valgkomite; valgperiode 1 år:

Kjell A. Tambini	Gjenvalg
Tore Solem	Gjenvalg
Turid Kjellevik	Gjenvalg

**Takk Til Øystein som går ut av styret.**

Underskrift av protokollen:

  
Anne -Marie Solem

  
Anita Vikebakk

